



BESTYRELSESMØDE

PLØKS, SKOVLUNDE KLATREKLUB

18. JUNI 2020

Emne	Beskrivelse	Action	Deadline
0.0	Deltagere og dagsorden		
	<p><u>Til stede:</u> Per, Dennis, Mads, Annette, Henrik, Jens Peter, Anders</p> <p><u>Afbud:</u> Karl, Frederik, Thomas</p> <p><u>Dagsorden:</u> Udsendt af formanden inden mødet</p> <ol style="list-style-type: none">Godkendelse af referat fra sidste møde.Opfølgning på actions:<ol style="list-style-type: none">Gennemgang af tilskudsordninger i pløks v/ThomasTeknik til opsamling af støv vhja. Statisk elektricitet v/AndersStøvsugning bag væggene /Thomas, DennisRenovering af gulv /Thomas, DennisStatus på udendørs væg<ol style="list-style-type: none">Kontrakt, byggeri, tidsplan /PerProcedurer for anvendelse af vægIdriftsættelse/indvielseOpgavebeskrivelse "overdækket opholdsområde" /AnnetteCorona virus – hvordan håndterer vi det?<ol style="list-style-type: none">Åbning og den nære fremtidForventninger til træning, kurser og øvrige aktiviteter?Klubaftener og Pløks Open	INFO	



Emne	Beskrivelse	Action	Deadline
	<ul style="list-style-type: none">5. Brugerrådsmøde<ul style="list-style-type: none">a. Referat og kommentarer /Annette6. Evt.<ul style="list-style-type: none">a.7. Næste møde		
1.0	Godkendelse af referat fra sidste møde		
	Referat fra bestyrelsesmøde 5. maj 2020 Præcisering af forståelsen for pkt. 4c og 4d blev drøftet. Ellers ingen bemærkninger og referatet godkendt.	INFO	
2.0	Opfølgning på actions		
	<ul style="list-style-type: none">a. Gennemgang af tilskudsordninger i pløks v/Thomas Afventerb. Teknik til opsamling af støv ved hjælp af statisk elektricitet v/Anders Anders er ved at undersøge mulighederne og har kontakt med et selskab som også har leveret til andre klatreklubber. Alternativt er en opgradering af det eksisterende ventilationssystem. Henri tager opgaven med at vurdere på en opgradering af det eksisterende anlægc. Støvsugning bag væggene /Thomas Afventerd. Renovering af gulv /Henrik, Dennis Hele gulvet og trappen er nu slebet og fået hele 4 gange 2-komponent lak. Det er SUPER flot og en stor løft for klubben.	Henrik	
3.0	Status på udendørsvæg		
	<ul style="list-style-type: none">a. Kontrakt, byggeri, tidsplan /Per Kontrakten er nu underskrevet mellem Ballerup Kommune og Unisport. I aftalen skal Unisport også levere faldunderlag. Budgettet har stadig en lille smule overskud til greb og volumens. Tidsplan:<ul style="list-style-type: none">- Uge 26 - 27: Fundament og faldunderlag- Uge 28 - 29: Skelet og plader monteresb. Procedurer for anvendelse af væg Hvilke ting skal der være å plads med "procedurer" for ved brug af væggen?<ul style="list-style-type: none">- Aftalt kører i gang efter samme brugsmodel som gælder for den nuværende indendørsvæg.		

Emne	Beskrivelse	Action	Deadline
	<ul style="list-style-type: none"> - Modellen evalueres i månederne efter åbningen og forslag til justering kan drøftes på generalforsamlingen. <p>c. Idriftsættelse/indvielse</p> <ul style="list-style-type: none"> - PLØKS forventer at der en væg på plads primo august. - Det skal undersøges hvem og hvordan de nødvendige tilladelser opnås. - Når tilladelser er på plads, skal der skrues ruter på og holdes en officiel åbning hvor repræsentanter fra kommunen inviteres. - Generel debat om muligheder for at lægge dette sammen med Pløks Open eller jubilæum. Datoforslag er 29. august 2020. Dennis tager opgaver med planlægning og afholdelse af festlighederne. <p>d. Opgavebeskrivelse "overdækket opholdsområde" /Annette</p> <ul style="list-style-type: none"> - Der indkaldes til en idé-work-shop når væggen er på plads, da det giver bedre mulighed for at "se tingene for sig". - Byggeudvalget afstemmer med kommunen om kommunen allerede er i gang med at se på muligheder 	<p>Per/ Anders/ Mads</p> <p>Dennis/ Annette</p> <p>Annette</p> <p>Per/ Anders/ Mads</p>	
4.0	Corona virus – hvordan håndterer vi det?		
	<p>a. Åbning og den nære fremtid</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pløks er nu åben og kører efter særlige retningslinjer fra forbundet som er tilpasset Pløks (se på nettet). STOR TAK til Dennis for al den praktiske organisering. - Bestyrelsen forventer at der i sommerferien ikke længere vil være brug for "tilmelding inden ankomst" men blot sætte et loft på ex. 30 i lokalet ad gangen. - Per og Dennis har mandat fra bestyrelsen til at tilrette/opdatere retningslinjerne på vegne af hele bestyrelsen <p>b. Forventninger til træning, kurser og øvrige aktiviteter?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kurser har været aflyst (og tilbagebetalt) under nedlukningen og er forsat aflyst. Efter sommerferien forventer vi at kunne genoptage kurserne. <p>c. Klubaftener og Pløks Open</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pløks Open er 21. november 2020. - Klubaftener 29. august aflyses. En ny klubaften forventes at blive fredag den 2. oktober. 	<p>Per/ Dennis</p>	
5.0	Brugerrådsmøde		



Emne	Beskrivelse	Action	Deadline
	<p>a. Referat og kommentarer /Annette Annette har været til brugerrådsmøde. Emnerne til debat var i væsentlig grad gengangere fra tidligere møder. Der var et punkt med døren til gangen der nu ikke kan låses (der er monteret en plade) som en bruger mente var noget Pløks havde etableret. Pløks har ikke monteret denne, men er monteret af skolen i forbindelse med nøglebrik systemet blev sat i drift. Dette er senere bekræftet i referatet fra mødet og meddelt alle brugerne.</p>		
6.0	Eventuelt		
	<p>Fra årshjulet var der annonceret en klubbetur til Italien i uge 30/2020. Denne har været aflyst på grund af corona virus, men det ser nu ud til at kunne lade sig gøre alligevel. Dennis melder det ud på klubbens hjemmeside med en kort beskrivelse. Det vil være med egen kørsel/samkørsel og telt(e) på campingplads.</p> <p>Ballerup Kommune har henvendt sig til Pløks om et muligt samarbejde med Pløks omkring "åben skole". Kommunen kan tilbyde et honorar til den/de instruktører der har mulighed for det.</p> <ul style="list-style-type: none">- Annemarie og Michala har tidligere meldt at de kunne have interesse.- Kommunen ønsker en indledende dialog om dette. Dennis tager den- Hvis det skal sættes i værk, skal laves en pædagogisk beskrivelse som kan komme i "kataloget" hos kommunen.	Dennis Dennis INFO	
7.0	Næste møde		
	<p>Holdes onsdag den 9. september kl 18:30 hos Henrik Solhøjvej 60 2840 Hedehusene</p>		